[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2015 года

№  49

О создании Совета общественного содействия профилактике правонарушений среди несовершеннолетних на территории администрации Капустихинского сельсовета

С целью организации работы по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних на территории администрации Капустихинского сельсовета

сельский Совет  решил:

1. Создать Совет общественного содействия профилактике правонарушений среди несовершеннолетних в количестве 6 человек.

2. Утвердить Совет общественного содействия профилактике правонарушений среди несовершеннолетних в следующем составе:

Афоньшина Л.И. – председатель Совета, глава администрации Капустихинского сельсовета

Большакова Г.В. – секретарь Совета, специалист по работе с населением администрации Капустихинского сельсовета

Пеплова С.В. – член Совета, заведующая Русенихинского сельского клуба

Горюнова Л.В. – член Совета, заведующая Капустихинского сельского клуба

Молева С.А. – член Совета, депутат сельского Совета

Баранова У.Б. – член Совета, депутат сельского Совета

3. Заседания Совета считаются правомочными при условии участия не менее 50% членов Совета.

4. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже 1 заседания в квартал.

5. В целях профилактической и плановой работы по профилактике правонарушений с подростками и неблагополучными семьями приглашать на заседания Совета и для проведения рейдов сотрудников ОВД по Воскресенскому району, педагогов  общеобразовательных школ, где обучаются дети, состоящие на учете.
6.Решение № 31 от 25 октября 2010 года сельского Совета Капустихинского сельского Совета «О создании Совета общественного содействия профилактике правонарушений среди несоврешеннолетних на территории администарции капувстихинского сельсовета» считать утратившим силу.

7.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района http:www. voskresenskoe-adm.ru и разместить в уголке информации в здании администрации Капустихинского сельсовета.

8.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

9.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления

Н.Н.Синотов
[image: image1]